Comune di Limena

Via Roma, 44 - Limena (PD)

Esportazione OOEE al 21/05/2025

Filtri applicati

Ambito di applicazione rotazione: Elenco di riferimento

BRTRNZ62C14G224R
92135000286
03805200270
03766730281
BDNSMN70P16G224A
92284470280
RGNMTT87D05C743Z
01298150283
04216690281
04155080270
BSTFRC95A21G224U
05392840285
01154870289
00595540295
02069430284
TFFSMN77D03F3820
00275470284
00868400284

05051690286
01317100285
91584800154
03774540243
00278460282
00718830292
LMBVSL77T31Z129T
03860140239
00216580290
00216580290
05367340287
05179300289
03222970406
LBNNCL70D03G224D
01614450284
92055650284

2B SERRAMENTI DI BORTOLETTO RENZO
A.S.D. LIMENA

ACCATRE S.R.L.

AESSE INFORMATICA S.A.S.

ARCHITETTO BEDIN SIMONE

ASSOCIAZIONE PRA' DEL DONATORE

AZ. AGR. RIGONI MATTIA

BARBIN IMPIANTI S.R.L.

BELLON PERON ARCHITETTI E ASSOCIATI
BOXXAPPS S.R.L.

BUSATO COSTRUZIONI DI BUSATO FEDERICO
BUSATO COSTRUZIONI SRL

BOOK S.R.L.

BREVIGLIERI S.R.L.

CANDEO AGOSTINO SRL A S.U.

CAST COMUNICAZIONE ARTE SPETTACOLO TEATRO DI SIMONE TOFFANIN
COOP. PADANA STRADALE A.R.L.

E.T. ELECTRO TEAM SRL

EDILIZIA COSTRUZIONI CON OPERE MANUTENZIONI IMPRESA SRLS
EFECTO SRL

ENERGIA LUDICA ASD

EDIL COSTRUZIONI SRL
GESCOP SRL

INGROS'S FORNITURE S.R.L.
LAMBRINO VASILE
MARCONI S.R.L.
MOBILFERRO SRL
MOBILFERRO SRL
MORBIATO S.R.L.

MR SERVIZI SRL

MYO S.P.A.

NICOLA ALBANO

PAVAN IMPORTEXPORT STL
PROLOCO DI LIMENA

2bserramenti@pec.it
limena@pec.it
accatre@legalmail.it
aesseinformatica@arubapec.it
simone.bedin@archiworldpec.it
pradeldonatore@gmaiil.com
rigonimattia@pec.it
barbinimpianti@pec.it
ornella.bellon@archiworldpec.it
boxxapps@legalmail.it
busatocostruzioni@pec.it
busatocostruzionisri@pec.it
booksri@open.legalmail.it
info@pec.breviglieri.it
candeoagostinosri@legalmail.it
info@pec.ilcast.it
p.stradale@pec.confcooperative.it

electroteam@pec.electroteam.net

eccomi.srlsu@pec.it
efectosri@legalmail.it
energialudica@pec.it
edil-costruzionisri@gigapec.it
gescopsri@pec.it
ingrossforniture@cert.postecert.it
lambrino.vasile@pec.it
marconi@pec.it
mobilferro@legalmail.it
mobilferro@pec.mobilferro.org
morbiatosri@pec.it
mrservizisri@casellapec.com
gare@pec.myo.it
nicola.albano.daigo@pec.it
amministrazione@pec.pavanimportexport.it

proloco.limena@pec.it
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No
No
No
No
No

No
No
No
No
No
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No
No
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RSSGRN43L03G224G
00217440254
01281420297
05012220280
SCHMHL65H04G224J
12909730017
05245470280
03990260287
03962410282
04438900278
03310320266
02134780283
04075730285

ROSSI GUERRINO IMP E MANUTENZIONE IDRO TERMO ELETTRICI
SALIMA S.R.L.

SETI SRL

STARLUCE LUMINARIE S.R.L.S.

SCHIAVO MICHELE

STUDIO SIGAUDO INGEGNERIA SRL

STUDIO DI INGEGNERIA NICOLA CAPPELLATO SRL
T.M. GROUP SRL

TESSARO REMO S.R.L.

UNIASFALTI S.R.L.

VIAVAI GROUP COOPERATIVA SOCIALE

WEGMA SRL

FAGGIN AUTO UNO SRL

rossiguerrino@upapec.it
pec@pec.salimasrl.com
posta@pec.setiweb.it
starluceluminarie@pec.it
mschiavo@pec.studioschiavo.it
studiosigaudoingegneria@legalmail.it
sinc@pec.it
tmgroup@actalispec.it
info@pec.impresatessaro.com
uniasfaltisrl@pec.it
viavai@pec.confcooperative.it
wegmasri@legalmail.it

fagginautouno@arubapec.it
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